

18g ORGANIC PROTEIN 100% PLANT BASED

PORTIONS
MASTER
Vegan

Plant PROTEIN

MIXING INSTRUCTIONS

Mix, shake, or blend 1 scoop with 10 oz of your favorite beverage. Refrigerate and use prepared product same day.



ORGANIC FERMENTED WHOLE GRAIN BROWN RICE PROTEIN

Portions Master's Plant Protein relies on the simple power of whole-grain brown rice, including the endosperm and bran, to create a gentle protein that is easy to digest and assimilate.

SIMPLE & CLEAN

6 Total Ingredients

Support Heart Health with
0 mg Cholesterol

Easy to Mix

MUSCLE GROWTH & RECOVERY

Essential Amino Acids

18 g Organic, Plant-Based
Protein

LOW GI

100 Calories

4 g Carbs

EASY ON DIGESTION

Fewer Allergens Than Whey

Allergen-Friendly

Bio-Available

Easy Absorption

Gentle On The Digestive System

Supplement Facts

Serving Size 25 g (One Scoop)

Servings Per Container 15

Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	100
Total fat	1.5 g 2% [†]
Saturated fat	0.5 g 3% [†]
Cholesterol	0 mg 0% [†]
Total Carbohydrates	4 g 1% [†]
Dietary Fiber	2 g 5% [†]
Total Sugars	0 g **
Includes 0 g Added Sugars	0% [†]
Protein	18 g 13% [†]
Iron	1.7 mg 10%
Sodium	190 mg 8%
Potassium	120 mg 2%

[†] Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
^{**} Daily Value not established.

Ingredients: Organic Fermented Brown Rice Protein, Organic Dutch Cocoa, Organic Chocolate Flavor, Organic Guar Gum, Sea Salt, Organic Stevia Extract (Steviol Glycosides).

TYPICAL AMINO ACID PROFILE

Amount/Serving	Amount/Serving
L-Alanine 735 mg	L-Arginine 1,224 mg
L-Aspartic Acid 1,290 mg	L-Cystine 313 mg
L-Glutamic Acid 2,547 mg	L-Glycine 534 mg
L-Histidine Δ 341 mg	L-Isoleucine ΔΔ 638 mg
L-Leucine ΔΔ 1,178 mg	L-Lysine Δ 476 mg
L-Methionine Δ 401 mg	L-Phenylalanine 807 mg
L-Proline 606 mg	L-Serine 632 mg
L-Threonine Δ 494 mg	L-Tryptophan ΔΔΔ 273 mg
L-Tyrosine 822 mg	L-Valine ΔΔ 890 mg

Δ Essential Amino Acids

ΔΔ BCAAs

ΔΔΔ The L-Tryptophan indicated is from naturally occurring sources of protein

Consult your physician before beginning a dietary regimen containing this product. If you are nursing, pregnant, or considering pregnancy, consult your healthcare professional prior to using this product.

Color, texture, flavor, and other traits may vary due to the nature of our natural organic ingredients.

CLEAN

ALLERGEN
FRIENDLY

EASY
DIGESTING

6
INGREDIENTS

Chocolate

NET WT 13.2 oz (375g)
DIETARY SUPPLEMENT

NOTICE: USE THIS PRODUCT AS A FOOD SUPPLEMENT ONLY. DO NOT USE FOR WEIGHT REDUCTION.



* These statements have not been evaluated by the food and Drug Administration. This Product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Keep out of reach of children. Store in a cool, dry place. Do not use if safety seal is damaged or missing. This product is manufactured in a facility that may also manufacture products containing peanuts or tree nuts.



TUB MADE FROM 100% POST
CONSUMER RECYCLED MATERIALS
PLEASE RECYCLE AGAIN



MANUFACTURED FOR & DISTRIBUTED
BY PORTIONS MASTER, LLC
PO Box 18215 Fairfield, Ohio 45018
info@portionsmaster.com
1 (800) 319-7102
[PORTIONSMASTER.COM](https://www.portionsmaster.com)
© 2023, Portions Master, LLC

